
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení k uzavřené kupní 

smlouvě o dodávce zboží 

 

Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace 

Česká 354 

Liberec 25, 463 12 

IČO: 64040364 

Zastoupená: Mgr. Štěpánka Vozková, ředitelka školy 

 

a 

 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Pražská 1335/63, Praha – Hostivař, 102 00 

IČO: 48108375 

DIČ: CZ48108375 

zastoupený: Ing. David Lesch, předseda představenstva 

 

„V dohodě dále jen jako „Smluvní strany““ 

 

I. 

Smluvní strany dne 7. 7. 2021 uzavřeli kupní smlouvu na dodávku 40 ks konvertibilních pracovních 

stanic pro žáky vč. rozšiřující záruky a aktivních per a 2 ks dobíjecích skříní . 

 

II. 

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy byly splněny, si poskytly 

vzájemně svá plnění. 

 

III. 

Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že kupní smlouva o dodávce zboží není uveřejněna v registru 

smluv. Smlouva tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7 zákona o registru smluv. Plnění 

poskytnutá ze zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez 

právního důvodu. 

 

IV. 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 

bezdůvodného obohacení: 

1) Smluvní strany konstatují, že dne 29. 9. 2021 bylo dodáno 40 ks konvertibilních zařízení vč. 

příslušenství a 2 ks dobíjecích skříní (Předávací protokol z 29. 9. 2021 a Předávací protokol 

z 1. 11. 2021) 

2) Faktura bude uhrazena do data splatnosti, tj. 7. 12. 2021 (Faktura z 14. 11. 2021). 

Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění 

přijímají do svého vlastnictví. Každá Smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé 

Smluvní strany a jednala v dobré víře. 

 

V. 



Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje 

povinností jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Uveřejnění dohody zajišťuje: Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace. 

 

VI. 

Kupní smlouva o dodávce zboží a faktura jsou nedílnou součástí této dohody. 

 

VII. 

Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté 

omylu, že byly s obsahem dohody seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ní souhlasí. Na 

důkaz výše uvedeného připojují v závěru své podpisy. 

 

V Liberci      V Praze 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………   ………………………………………………………………. 

Mgr. Štěpánka Vozková, ředitelka školy   Ing. David Lesch, předseda představenstva 

 


		2021-11-23T15:58:12+0100
	Mgr. Štěpánka Vozková


		2021-11-24T09:01:09+0100
	Ing. David Lesch




